
Uchwała nr III/32/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 18 grudnia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: terminu rozpatrzenia skargi Magellan S.A. 
 
 
 
        Na podstawie art.. 237 § 1 i § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
roku Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2013 r., poz. 267 z 2014 r., poz. 183 ) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           
( Dz. U z 2013 roku  poz. 594, 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072 ) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Z uwagi na złożoność sprawy oraz konieczność zapoznania się z nią przez Radę Miejską  
      obecnej kadencji postanawia się rozpatrzeć skargę firmy Magellan S.A., na działalność  
      Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego związaną z pisemnym przetargiem nieograniczonym 
      na sprzedaż i dzierżawę niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej  
      w ewidencji gruntów numerami działek 46, 43/2 i 44/2 uregulowanej w księdze 
      wieczystej KW nr LD1G/00038123/1 w terminie do dnia 31 stycznia 2015 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie  
       Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


